
 

 

UCHWAŁA NR L/401/21 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu  

„Cicha Przystań” w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Cicha 

Przystań” w Głogowie, zwanym dalej Dziennym Domem. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu obejmuje korzystanie z wyżywienia, miejsca pobytu oraz  usług 

świadczonych przez Dzienny Dom.  

2. Koszt za jeden dzień pobytu oraz korzystania z usług wraz z wyżywieniem w Dziennym Domu  

na miejscu i na wynos wynosi 12,00 zł na osobę. 

3. Osoby, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 

150 % kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą 

odpłatność, o której mowa w § 2 ust. 1 na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  

lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku  

do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

% odpłatności za pobyt w Dziennym Domu, o którym 

mowa w § 2 ust. 1 

dla osób samotnie 

gospodarujących 

dla osób w rodzinie 

do 150% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150% do 200% od 10% do 30% od 20% do 40% 

powyżej 200% do 250% powyżej 30% do 50% powyżej 40% do 60% 

powyżej 250% do 300% powyżej 50% do 80 % powyżej 60% do 90% 

powyżej 300% do 350% powyżej 80% do 90% powyżej 90% do 95% 

powyżej 350% powyżej 90% do 100% powyżej 95% do 100% 

4. Opłata za pobyt w Dziennym Domu stanowi iloczyn liczby dni pobytu w miesiącu, kosztu za 1 dzień 

pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w tabeli określonej w ust. 3. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/195/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu "Cicha Przystań". 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 246



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 246


		2022-01-17T10:15:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




